כל אלה מהווים פעולות אקטיביות אותן ביצע המשיב במסגרת חברותו בארגון טרור דאע"ש.

העבירות המיוחסות למשיב מקימות עילת מעצר לפי סעיף 21(א)(1)(ג) וכן לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו 1996 (להלן: החוק). המשיב מואשם בעבירות ביטחון המקימות חזקה סטטוטורית לפיה קיים יסוד סביר לחשש שיסכן את ביטחון הציבור ואת ביטחון המדינה.

מהראיות שנאספו בעניינו של המשיב עולה גם חשש ממשי לשיבוש הליכי חקירה, בין היתר נוכח העובדה שהמשיב כבר שיבש בפועל את החקירה עת מחק התכתבויות שונות ממכשיר הטלפון שלו והשתמש בדפדפן TOR כדי להסוות את פעילותו ברשת האינטרנט.

לסיכום, רק במקרים חריגים ונדירים, לא ייעצר עד לתם ההליכים אדם המואשם בעבירות ביטחון. הגם שלמשיב אין עבר פלילי קודם, אני סבור כי נוכח עילת המסוכנות הברורה ועילת השיבוש, כל חלופת מעצר לא תסכון במקרה זה ועל כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024,
בהעדר הצדדים.